
Wykorzystaj bon w Toruniu 

 

Polski Bon Turystyczny to jedna z form wsparcia branży turystycznej w
kraju. Po zniesieniu restrykcji, ci, którzy nie wykorzystali go latem, mogą
dzięki niemu spędzić atrakcyjnie czas w Toruniu.

W związku z tegoroczną sytuacją epidemiczną, branża turystyczna znalazła się w
krytycznej sytuacji. W trakcie pierwszej fali epidemii Polska Organizacja Turystyczna
zaproponowała kilka działań, których celem jest podtrzymanie zainteresowania
wyjazdami krajowymi oraz wsparcie branży turystycznej. Jednym z projektów jest
wprowadzony w trakcie wakacji jest Polski Bon Turystyczny. Przysługuje on rodzinom
z dziećmi i można go realizować aż do końca marca 2022. Do tej pory aktywowano
już ponad milion bonów turystycznych, a wykorzystano około 250 tysięcy, co
pozwala twierdzić, że wielu Polaków skorzysta z niego po usunięciu restrykcji
związanych z pandemią Covid 19.

Do akcji Polski Bon Turystyczny mogą przystąpić wszystkie obiekty noclegowe, biura
podróży posiadające w ofercie wyjazdy krajowe, a także lokalne biura sprzedające
pakiety turystyczne uwzględniające co najmniej jeden nocleg. Lokalna Organizacja
Turystyczna w Toruniu wspiera akcję POT i promuje obiekty z Torunia i okolic, które
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przystąpiły do akcji. W tej chwili jest to aż 79 podmiotów, w tym Hotel 1231, Hotel
Przystanek Toruń, Apartamenty Chleb i Wino, Apartamenty Molus, Hotel Petite Fleur,
Hotel Pałac Romantyczny w Turznie, Hotel Dwa Księżyce, Copernicus Torun Hotel,
Osada Karbówko, Dworek Tucholski w Zblewie, Hotel Spichrz, Hotel Vabank w
Golubiu Dobrzyniu, JJ Apartments, Hotel Gotyk, Twierdza Toruń Fort IV, Hotel
Retman, Hotel Filmar, Stowarzyszenie Tilia, Hotel Bulwar, oddział PTTK w Toruniu,
Agencja Turystyczna Kompas, Biuro Podróży Star Tours, Biuro Podróży OK Tours,
Firma Turystyczna Toruń Tourist, Biuro Turystyki i Eventów Copernicana, Biuro
Przewodnickie „Piernikowa Chatka", Biuro Podróży Nova Travel i wielu innych.

Zachęcamy do przystąpienia do akcji i zgłaszania się poprzez platformę ZUS.
Lokalna Organizacja Turystyczna do końca marca 2022 będzie promowała wszystkie
obiekty z Torunia i okolic, u których będzie można zrealizować bon.

Po więcej informacji zapraszamy na stronę Lokalnej Organizacji Turystycznej. 

Fot. Sławomir Kowalski
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